
AURORA Karbon Fiber Workshop:
Aurora Spor 24 yılı aşkın Ar-amp ile uzun süredir devam eden prim kask üreticisi; In-kalıp kask, ABS kask
ve karbon fiber kask her türlü Ar-Ge deneyimi. Biz, bizim kendi kask üretim üssü nihai ürünlerin montaj
kalıp açılması başlayarak, kask üretimi için entegre bir sanayi zinciri kurdu olan.
 
Gerçek karbon fiber kask sipariş miktarları bu yana oldukça küçük, bu yüzden aşırı üretim kapasitesi bize
aynı atölye ve Ar-amp kullanarak hazırlanmış aerodinamik, otomotiv parçaları, motosiklet parçaları ve
diğer özel karbon fiber parçalar için karbon fiber parçalar yapmak için izin, Ge merkezi. Bizim ustalar
kompozit endüstrisinde 20 yılı aşkın imalat özel karbon fiber bileşenler konusunda geniş deneyime sahip.
Biz bulunduğu alan güçlü prepreg üretim tesisleri ve yeni ve yenilikçi kompozit malzemeler konusunda
uzman araştırma merkezlerine yakınlığı ile karakterizedir.

2015 yılında AURORA SPOR müşterilerin özelliklerine karbon fiber üretimi adanmış profesyonel atölye
tamamladı. 2000 metrekare atölye içerir: Otoklav vakum torbalama kalıp (çap 1700 mm uzunluğu 5500
mm'ye kadar), Sıkıştırma kalıplama,  Üflemeli kalıplama, kırparak ve alanın boyanması temiz oda;
 
Biz sağlayabiliyoruz:

3D modelleme
kalıp tasarım ve üretimi karbon fiber yapılmış
Tek ürün veya seri gerçekleştirilmesi

Tesis göster:
1. karbon fiber Kask üflemeli kalıplama işlemi ile yapılan



2.Autoclave İşleme (Vakum Torbalı)



Hammadde göster:



Karbon Fiber Ürün Resmi:







Özelleştirilmiş aksesuarlar: 

senin özgürce seçim için dört farklı kask kayış toka vardır:

- Standart ITW marka Naylon kask toka
- Geleneksel kask toka
- Patent kendi geliştirdiği manyetik toka (kapsamlı güvenlik, işlevsellik ve büyük kolaylık
güçlü mıknatıslar "tek elle raptiye" ile kask kullanımı onları kapatmak için kolay ve açık,) çok uygun ve
güvenli olun.
- Fidlock marka magetic toka.

senin özgürce seçim için kask aksesuar Özelleştirilmiş çeşit renkleri:

- Çeşitleri renk mevcuttur kask kilitlenebilir kayış bölücü.
- Mevcut kask kayış çeşitleri renklerde toka.
- Çeşitlerinin renk seçeneği kask kayış tutucu.



Şaşırmayın! 23 yıllık Ar-amp ile fabrika olarak D tecrübe, farklı kask ve amp ayarlamalar bir seri geliştirdik;
farklı kask tasarımları ile uyumlu Yukarı & amp bulabilirsiniz!; vb aşağı ayarlayıcı, Y şekli ayarlayıcı, LED
ayarlayıcı, tam bir baş ayarlayıcı, şeffaf ayarlayıcı, entegre ayarlayıcı, tüm fabrikamızda! Dahası, marka
talebi karşılamak için, biz tasarım veya fikir göre logo çıkartmaları ekleyebilir veya özel ayarını
özelleştirebilirsiniz! Bizim ayarlamalar çok renk kombinasyonu aynı zamanda highlights.We biridir söz her
dönen kadran ayarı iyi yapılmış ve amfi olduğu; size konforlu ve amp sağlayabilir; istikrarlı uydurma bir
deneyim! 



İç dolgu kumaş seçenekleri vardır çeşit.
EVA yastıkları: Bu kapalı hücre ve su geçirmez esnek hissediyorum vardır.
pedleri Mesh: toz ve küçük böcek vahşi sürme esnasında kask içine sinek önleyebilir.
Naylon yastıkları: antibakteriyel ve cilt dostu, kolay temizlenir.
Kadife yastıkları: Çok yumuşak ve rahat bir duygu.
Serin max yastıkları: çok yüksek uç, sürme esnasında serin ve kuru saçlar tutabilirsiniz.
Düşük kaliteli yastıkları: kolay rahatsız ve sıcak saçlı, sürtünme sonra kırık.



kask karbon fiberin baş çevresi bilgisi:
Avrupa kafa formu:

Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için
tasarlanmıştır.

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.



Deney laboratuvarı:
kaliteli kask imal etmek amacıyla, sadece öğrenmek değil tasarım kuramı, aynı zamanda sonuç test gelen
ilerleme! Her tasarım sağlamak için profesyonel test laboratuvarı ile donatılmış fabrikamızda uygulamalı &
Sons olmasının nedeni budur; mükellef! Bizim test standardı biz kesinlikle üçüncü taraf tarafından gelen
testi geçebilen sağlayan modeli söz verebilirim, bu yüzden ilgili sertifika gereksinimleri daha sıkı!



sertifikasyon:
Aşağıda sertifika: ISO9001, mektuplar patent, CE belgeleri var ve biz test gereksinimlerini karşılamak emin
her ürün yapmak için kendi laboratuvar var



Biz orijinal OEM fabrika ve biz zaten müşterilerimiz ile gizli NDA imzaladı, bu yüzden ürün sitemizde gösterir sınırlıdır.
Herhangi bir motosiklet / otomobil performans veya karbon fiber ilgili sorular bizimle temas kurmaktan çekinmeyin. Biz senin
fikrin gerçeğe yapabilirsiniz!


